profunde noctis cecitas cernuntur est. Matutinum uero fuit quando nascente christo sol iustitiae ortus est & gaudium mundo. per angelos nuntiatus. Possunt quoque uesperum intelligere in ditione christi quando apostoli flebant & tristabant. Matutinum uero tempus resurrectionis. quando apostoli cognita eius resurrectione gaudebant. Ego autem dixi in habundantia mea inuouebat iniquum. Rex christus est secundum humanitatem. Sua autem habundantia plenitudine diuinitatis dicit. que in ipso corporalis habitauit. Verbum enim caro factum est. & habitauit in uobis. & uicinis eum plenam gratiam & ueritatem. Quia refertur ad humanitatem ueritas addiunxit. que hominem illum in una persona susceperat. Iure ergo confidebat se inuoueri iniquum. hoc est in contumbari. que sua diuinitas confirmabat. Hinc in uoluntate tua prestasti decori meo uirtutem. Et ponit quodammodo. inde haberet ut inuoueret iniquum. hoc est in excessu. ex alluente deo. In uoluntate inquit tua prestasti decori meo uirtutem. quod dicitur enim secundum humanitatem pulcherrimam fuerit. id est psalmista alibi testatur dicens. Speciosus forma presertim hominum hanc specierat & decorum eam in manu mea possunt accipere. qua se. quod innocens. quod immaculatus fuit. Hinc est enim ueritas decorum & ueritas pulchritudo. qua se in uobis diligit deus. habet decorum prestasti deus pater. id est in uirtute. quod dedit ei potestatem faciendorum signorum. & numerorum. Auertisti faciem tuam a me. & factus sum conturbatus. Tamquam diceret. deliquisti me in passionibus. & ideo conturbatus sum. id est conturbatus. Unde ipse dicebat. Tristis est anima mea usque ad mortem. Et ueritatem posuit. Deus meus quod me dereliquisti. Hinc quod aduersari faciem tuam a me. clamabo ad te. & ad dominum meum deprecabor. Quod id ipsum est. quod & ad te dominus clamabo alterunt quodammodo in habundantia uirtutum postea non deo ipsas uirtutes tribuunt aut gratias agunt. Putant se alio modo sufficere habere. Ab his ergo auertat deus faciem suam. & recedente deo turbantur temptationibus. sic quod cogunt cognoscere in firmantibus suam. & quod ex se nihil boni habere possunt. ergo necesse est ut fiat quod sequitur. Ad te dominus clamabo. & ad dominum meum deprecabor. Qui enim superius psallebat in leticia iam humilis clamat & deprecatur dominum. Que uirtutes in sanguine meo. dum descendendo in corruptionem. Sensus talis est. quod presertim mei passio dum descendendo in corruptionem. dum flagellis cedo. dum colaphis zoro dum crucifigor. Si generi humanum in saluat. per cuius salutem carnem assumpsit. Nam corruptio hinc per uoluntatem corporis ponit. non propter factone. alibi enim dicit. Non dabit semini tuum uideri corruptionem. Siue secundum casti odoribus que uirtutes in sanguine meo. id est in morte mea. dum descendendo in corruptionem. hoc est si dum mansero in morte. & corpus meum